主旨：

一、

二、

說明：

行政院環境保護署環境保護人員訓練所 函
地 址： 320217 桃園市中壢區民族路三段260號5樓
聯 絡 人： 劉怡伶
電 話： (03)4020789#604
電子郵件： ylliu@epa.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 110年7月16日
發文字號： 環訓輔 字第 1101003084 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

 調整110年12月環保專責(技術)人員訓練學科集中測驗日
程表，請查照轉知所屬遵照辦理。

本所前於110年7月12日環訓輔字第1101002969號函，調

整12月測驗日期，合先敘明。

110年12月環保專責(技術)人員訓練學科集中測驗調整為
12月4、11日(週六)舉行。

 正本：   環保證照訓練機構等24個
 副本：

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共1頁